03089 B MN#IS A ENERPERE K WEREFLIEF , TkHBIFE

O R IR

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE
RYEFMEEINE 1.4305,

MM BENERITF,

g -

MEIMIE
BOEFALILE,
YHLXNE, HENE L,

THEMAE
TBRAER,
REMHRLECHITELE , 7,

RAL7021 B RAL3020 RBLABEF,

REFEK :
HERRER,

© norelem www.norelem.com



03089 B MN#IS A ENERPERE K WEREFLIEF , TkHBIFE

O R IR

SW1

~ | 3 SW2
: L
' w
D54
i
D1
—E= ~=—

03089-6903 B | WAl | Wi | BJRE RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255(6 5|35 8 10 0,8 4 10

03089-6004 B | W&l | E{LALE | BINE RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4| 10 13 1 4 12

03089-6105 B | WAl | BE{Lh3E | BIRE RAL7021 |[5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-6206 B | Ml | Bz | BJRE RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-6308 B | WAl | @A | BIRE RAL7021 [8| M16x1,5 |33 54 [1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-6410 B | WAl | BE{Lkh3E | BJRE RAL7021 [10| M20x1,5 |33 61 |[1512| 10| 22 30 2,8 15 32

03089-690384 B | W&l | EILALE 4168 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 10 0,8 4 10

03089-600484 B | Ml | EILALE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12

03089-610584 B | W&l | BILALE 4168 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-620684 B | W&l | EILALE 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-630884 B | Ml | EILAE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-641084 B | W&l | EILALE 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 30 2,8 15 32

03089-16903 B| T KRB BJRf RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
BN | s

03089-16004 B| T RIE B RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12
BW | s

03089-16105 B| T o] B RAL7021 | 5| M10x1 |21 345(8 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | LR

03089-16206 B| T R BIRe RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | LR

03089-16308 B | £ REE B RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 [1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28
B | e

03089-16410 B | £ REE BIKE RAL 7021 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12/10| 22 30 2,8 15 32
B | e

© norelem www.norelem.com



03089_B HEH A FWEHBELE , FEREBEBEKICTF , THHBHE
O R IR

HER | B

L2 7 SW1|SW2 Fx30° #I#HME | LARLE
= A
S FIZAN | F24 N

03089-1690384 = 416 RAL 3020 M6x0,75
BR | aE

03089-1600484 B| T REE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295|6 6| 4 | 10 13 1 4 12
B | b

03089-1610584 B| T R 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 3458 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | LR

03089-1620684 B| T R 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | LR

03089-1630884 B| T g 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 |1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28
B | L

03089-1641084 B| T il 41 RAL 3020 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12|10 | 22 30 2,8 15 32
B | L

© norelem www.norelem.com



